МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 4 ИМЕНИ ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКОВА»

                                                      П Р И К А З

 «19» декабря 2023 г.                                    № 921-О

О проведении опроса о качестве муниципальных услуг

          На основании приказа УО администрации МО Динской район № 599 от

18.12.2023 г. «Об изучении мнения населения муниципального образования

Динской район о качестве муниципальных услуг, оказываемых

муниципальными образовательными организациями муниципального

образования Динской район», п р и к а з ы в а ю:

1.Провести опрос получателей услуг в срок до 23.12.2023 г. согласно анкете

проведения опроса (отв. заместители директора по УВР, ВР - Беловол Т.Ф,

Портнова Е.В., Камагина С.М., Юрченко Т.А., Адамчикова Т.Ю.).

2.Предоставить скан-копию результатов опроса за подписью директора

школы в срок до 24.12.2023 г. (отв. заместители директора по УВР, ВР -

Беловол Т.Ф, Портнова Е.В., Камагина С.М., Юрченко Т.А., Адамчикова

Т.Ю.).

3.Разместить на официальном сайте школы в сети «Интернет» информацию о

проведении опроса получателей услуг о качестве условия оказания услуг

школ (отв.Харченк С.С.).

4. Разместить на официальном сайте школы в сети «Интернет» результаты

опроса по анализу удовлетворенности качеством образовательного процесса

в школе до 24.12.2023 г. (отв.Харченко С.С.).

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ № 4 имени Г.К.Жукова        Л.В.Чернова

с приказом ознакомлены:

Беловол Т.Ф.

Портнова Е.В.

Камагина С.М.

Юрченко Т.А.

Адамчикова Т.Ю.

Харченко С.С.

		school4@din.kubannet.ru
	2023-12-20T13:07:14+0300
	МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г. К. Жукова Ключ: 46 29 F3 0C A7 C9 80 68 C9 59
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна